
UCHWAŁA NR XII/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 
nr 53/4, obręb Wielkopole, na obszarze gminy Kleczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 53/4, 
obręb Wielkopole, na obszarze gminy Kleczew. 

§ 2. 1. Przedmiotem sporządzenia planu miejscowego jest określenie przeznaczenia oraz zasad 
zagospodarowania i zabudowy działki nr 53/4, obręb Wielkopole, gmina Kleczew dla lokalizacji inwestycji celu 
publicznego. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym zostały określone na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kleczewie 

 
 

Alicja Piaskowska 

 

Id: 4CCDF3EF-253D-4089-9404-60E5D0532474. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XII/55/2024

Rady Miejskiej w Kleczewie

z dnia 22 października 2024 r.

Id: 4CCDF3EF-253D-4089-9404-60E5D0532474. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Potrzeba sporządzenia przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wynika 
z konieczności ustalenia przeznaczenia oraz zasad zagospodarowania i zabudowy działki nr 53/4, obręb 
Wielkopole, gmina Kleczew dla lokalizacji inwestycji celu publicznego polegającej na stworzeniu ekspozycji 
muzealnej w obrębie placu postojowego koparki SRs‐1800 tzw. Dolores. Docelowe przeznaczenie terenu ma 
umożliwić realizację inwestycji pn. „Budowa Oddziału Muzeum Okręgowego w Koninie”. 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym „w celu ustalenia 
przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego, oraz określenia sposobów ich zagospodarowania 
i zabudowy rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, zwanego dalej planem miejscowym”. 

Niniejsza uchwała stanowi zatem wyraz woli Rady Miejskiej w Kleczewie w zakresie kształtowania ładu 
przestrzennego i racjonalnego gospodarowania przestrzenią. 

Id: 4CCDF3EF-253D-4089-9404-60E5D0532474. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/55/2024 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


